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Rättelse: BiBBInstruments AB (publ) offentliggör uppdaterat informationsdokument 

med anledning av företrädesemission – felaktig ISIN-kod för aktien 

BiBBInstruments AB (publ) (“BIBB” eller “Bolaget”) offentliggör idag ett uppdaterat 
informationsdokument med anledning av den företrädesemission av aktier som Bolagets styrelse 

beslutade om den 18 mars 2026 (“Företrädesemissionen”). Rättelsen avser att ISIN-koden för 

Bolagets aktie angavs felaktigt i det informationsdokument som offentliggjordes den 24 mars 2026. 

Korrekt ISIN-kod för Bolagets aktie är SE0010102095. I övrigt är informationsdokumentet 

oförändrat. 

 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, 

HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER ANNAN JURISDIKTION 

DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIGT ELLER KRÄVA 

YTTERLIGARE REGISTRERINGSÅTGÄRDER. 

Bakgrund till rättelsen 

I det informationsdokument som offentliggjordes den 24 mars 2026 angavs felaktigt ISIN-koden för 

Bolagets aktie som SE0015987946. Korrekt ISIN-kod för Bolagets aktie är SE0010102095. Övriga ISIN-

koder som angavs i informationsdokumentet är korrekta. 

Ett uppdaterat informationsdokument, där den felaktiga ISIN-koden har korrigerats, finns från och 

med idag tillgängligt på Bolagets hemsida, www.bibbInstruments.com. 

Rättad uppgift 

Uppgift Korrigerat 

ISIN-kod aktie SE0010102095 

ISIN-kod teckningsrätter SE0028329458 (oförändrad) 

ISIN-kod BTA SE0028329466 (oförändrad) 

Rådgivare 

Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Foyen Advokatfirma är legal rådgivare till 

BiBBInstruments i samband med Företrädesemissionen. Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Fredrik Lindblad, VD 

E-post: fredrik.lindblad@bibbinstruments.com 

Telefon: +46 70 899 94 86 

www.bibbinstruments.com   

http://www.bibbinstruments.com/
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Om BiBBInstruments AB 
BiBBInstruments AB är ett cancerdiagnostikbolag som utvecklar och kommersialiserar EndoDrill®, världens första serie av 

marknadsgodkända eldrivna endoskopiska biopsiinstrument. EndoDrill® är utformat för att ta kärnvävnadsprover (core needle 

biopsies, CNB) med hög diagnostisk träffsäkerhet och syftar till att förbättra diagnostiken av cancer i bland annat magsäck, 

bukspottkörtel (pankreas), lever, lungor och urinblåsa. Produktportföljen riktar sig till den globala marknaden för 

ultraljudsledda endoskopiska biopsiinstrument (EUS/EBUS), ett av de mest avancerade och snabbast växande segmenten 

inom modern endoskopi. BiBB erhöll FDA 510(k)-godkännande för sitt första instrument, EndoDrill® GI, år 2023 och CE-

märkning enligt EU:s medicintekniska förordning (MDR) år 2024 för samtliga tre produktvarianter: EndoDrill® GI, EndoDrill® 

EBUS och EndoDrill® URO. Därmed är EndoDrill® det första eldrivna biopsisystemet som är godkänt i både USA och Europa. 

USA-lanseringen av EndoDrill® GI inleddes hösten 2025 i samarbete med TaeWoong Medical USA. EndoDrill®-systemet består 

av sterila engångsinstrument och ett egenutvecklat drivsystem. BiBB grundades 2013 av Dr Charles Walther, cancerforskare 

vid Lunds universitet och överläkare i klinisk patologi vid Skånes universitetssjukhus. Bolaget har sitt huvudkontor på Medicon 

Village i Lund och bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market (ticker: BIBB). 

Viktig information 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för legala restriktioner och 

personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informeras om och följa sådana legala 

restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet 

med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller 

teckna några värdepapper i BiBBInstruments i någon jurisdiktion, varken från BiBBInstruments eller från någon annan. Detta 

pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i Prospektförordningen och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk 

myndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt kommer att tas fram i samband med Företrädesemissionen. Bolaget har i stället upprättat 

och offentliggjort ett informationsdokument i enlighet med vad som föreskrivs i bilaga IX till Prospektförordningen. 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som 

omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan ett undantag från registrering, enligt U.S. Securities Act från 1933 (" 

Securities Act "), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att registreras, omfattas av ett undantag från, eller del av en transaktion som 

inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA 

eller att emittera ett offentligt erbjudande av sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, 

publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 

Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande, publicering eller distribution av denna 

information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare 

registrering eller andra åtgärder utöver dessa som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot 

tillämplig värdepapperslagstiftning. 

 


